
8 SPR 7/2025 

  

 

AUKČNÍ VYHLÁŠKA 
 

Aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Termíny 

začínající velkými písmeny mají význam definovaný v Aukčním řádu. Aukční řád je v 

elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 

 

 

I. 

Termín a místo konání aukce 

 

Touto „Aukční vyhláškou" se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního 

systému provozovaného Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách 

www.nabidkamajetku.cz.  

 

Začátek aukce se stanovuje na 9. července 2025 ve 12:30 hodin.  

Konec aukce se stanovuje na 23. července 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Zadavatelem aukce Česká republika – Vrchní státní zastupitelství v Praze 

 se sídlem: náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 Praha 4 

  

 kontaktní osoba: Petr Zábranský 

 telefon: 737 247 252, email: pzabransky@vsz.pha.justice.cz 

 

 

II. 

Podmínky účasti v aukci 

 

Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále 

jen „EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 

www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést. 

 

 

III. 

Označení vyhlašovatele aukce 

 

Česká republika – Vrchní státní zastupitelství v Praze, se sídlem náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 

Praha 4, IČ: 49625586. 

 

 

IV. 

Předmět aukce 

 

Předmětem aukce je osobní motorové vozidlo ve specifikaci: 

značka: Škoda Superb III Style Plus 2.0 TDI GRT 140 kW 4x4 

RZ: 6AB 0440 

barva: černá metal 

VIN: TMBCJ9NP7H7534703 

http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/


rok výroby: 2017 

pořizovací cena: 901.801,00 Kč 

počet ujetých kilometrů: 303.241 km 

typ paliva: nafta 

max. výkon (kW) ot (min-1): 140,0 / 4.000 

zdvih. objem (cm3): 1.968,0 

převodovka: automatická 

STK do: bez platné STK (03/2025) 

 

způsob nabytí vozidla: přímý nákup, druhý majitel v rámci státních organizací 

 

mimořádná výbava: výbava Style Plus 

 boční airbagy vzadu  

 adaptivní tempomat 

 komfortní telefonování s Bluetooth 

 Lane Assist 

 navigační systém + TV turner (DVB-T1) 

 nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním 

 zadní parkovací kamera 

 zadní stěrač 

 Kessy s alarmem 

 

další příslušenství: sada letních/zimních pneumatik vč. ráfků   

 

technický stav vozidla: odpovídá době provozu a počtu ujetých kilometrů, 

drobné oděrky a škrábance způsobené provozem vozidla 

 čalounění udržované, ale nese známky používání 

 poškozená čelní hrana karoserie nad oknem od odletujících 

kamínků - koroze 

 na vozidle byl prováděn pravidelný servis dle pokynů výrobce v 

autorizovaných servisech Škoda Auto. Poslední servisní prohlídka 

s výměnou olejů dle plánu údržby 3/2025. 

 

závady: vozidlo aktuálně není technicky pojízdné (poškozené turbo – 

zničené lopatky), odhad opravy servisu Škoda Auto 

150 – 200.000 Kč včetně materiálu a prací (soupis ETKA přiložen 

v samostatném souboru). 

 Jízda vozidlem není doporučena. 

 

 

Jedná se o starší použitou movitou věc. Zadavatel nezaručuje funkčnost a tuto movitou věc nelze 

reklamovat. Z tohoto důvodu se doporučuje zájemcům zúčastnit se samostatné prohlídky předmětu 

aukce. 

 

Vlastníkem výše uvedené movité věci je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

má Vrchní státní zastupitelství v Praze, se sídlem náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 Praha 4, 

IČ: 49625586. 

 



Možnost prohlídky je uvedena v článku VIII. Prohlídky předmětu aukce 

 

Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce, popis 

stavu předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze 

podle dostupných informací. 

 

 

V. 

Nejnižší podání a Příhoz 

 

1. Nejnižší podání činí 150.000,- Kč (slovy: Stopadesáttisíckorunčeských). 

 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 1.000,-Kč (slovy: Jedentisíckorunčeských). 

 

 

VI. 

Účastníci aukce 

 

1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční číslo, 

které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami 

Aukčního řádu, této vyhlášky a kupní smlouvy, jejíž návrh je zveřejněn spolu s touto aukční 

vyhláškou (dále jen „Smlouva“) 

 

 

VII. 

Podpis Smlouvy, úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 

 

1. Vítěz aukce je povinen uzavřít Smlouvu do 15 dnů od udělení Souhlasu. V případě prodlení 

nastává zmaření aukce. 

 

2. Jestliže se Vítěz aukce stane Zmařitelem aukce, může vyhlašovatel vyzvat do 30 dnů od 

skončení aukce k uzavření kupní smlouvy účastníka aukce, který se umístil na dalším místě, 

pokud jím nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny nabídnuté účastníkem prvním v 

pořadí. Pro takového účastníka platí přiměřeně ustanovení o Vítězi aukce. Lhůta k uzavření 

Smlouvy činí v takovém případě 15 dní od výzvy.  

 

3. Jestliže se Vítězem aukce stane územní samosprávný celek, začínají lhůty k uzavření Smlouvy 

dle odst. 1 a 2 běžet od okamžiku schválení právního jednání příslušným orgánem 

samosprávného celku. Nebude-li jednání schváleno do 30 dnů od Souhlasu resp. od výzvy dle 

odst. 2, bude aukce považována za zmařenou.  

 

4. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu aukce nese Vítěz aukce, Vítěz aukce 

potvrdí převzetí předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí Vítěz aukce nemůže 

uplatňovat žádné nároky vztahující se k předmětu aukce. 

 

5. Místo předání předmětu aukce je v sídle organizace (Vrchní státní zastupitelství v Praze, náměstí 

Hrdinů 1300/11, 140 00 Praha 4).  

 

 

  



VIII. 

Prohlídky předmětu aukce 

 

1. Prohlídku předmětu aukce je možno uskutečnit pouze po předchozí telefonické dohodě na 

telefonním čísle: 737 247 252. 

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato 

Aukční vyhláška vyhotovena. 

 

2. Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce specifikována, 

se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony. 

 

 

 

Praha: 

 

 

………………………………. 

Zadavatel aukce 

Česká republika – Vrchní státní zastupitelství v Praze 

 


		2025-07-09T12:11:09+0200
	Petr Zábranský




